## Convocação de Reunião Plenária Ordinária do Conselho Participativo Municipal da Sé

O Conselho Participativo Municipal da Prefeitura Regional Sé, por seu Secretário Geral que ao final assina a presente convocatória e por seu Coordenador, Senhor Francisco Cláudio do Nascimento, convoca todos os Conselheiros Participativos da Prefeitura Regional Sé, bem como convida toda população interessada, a comparecerem a 64ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA do Conselho Participativo Municipal da Prefeitura Regional da Sé, que será realizada no auditório da Prefeitura Regional, situado à Rua Álvares Penteado nº 49, 6º andar, em primeira convocação às 18h30min no dia 13 de março de 2019, quando deverão estarem presentes o mínimo de 1/2 dos Conselheiros e, em não havendo quórum, em segunda convocação às 19h no mesmo dia e no mesmo local, realizando-se esta com qualquer número de Conselheiros presentes, para tratar da seguinte pauta:

- 1) Abertura com Leitura da Pauta;
- 2) Aprovação das Atas dos meses de janeiro e fevereiro;
- Balanço do Carnaval de Rua 2019 na Região Central/Av. Tiradentes com debates sobre o tema (conselheiro Fabio D'Urso);
- 4) Bilhete Único Especial do Conselheiro Participativo Municipal (isenção do pagamento de passagens no transporte público municipal), com informes e debates sobre o tema (conselheiro Francisco Claudio do Nascimento);
- 5) Palavra aos Conselheiros para exposições de temas pertinentes aos seus distritos, individualmente por tempo limite de 5 minutos;
- 6) Informes dos Representantes do Conselho Participativo na SMUL, no Conselho Ruas Abertas Avenida Paulista e no Conselho de Alimentação Infantil;
- 7) Palavra aberta aos Munícipes que se fizerem presentes, individualmente por tempo limite de 3 minutos;
- 8) Encerramento.

Fabio D'Urso, Secretário Geral do Conselho Participativo Municipal da Sé